
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826174

Prodej řadového RD, 150 m2, Konice, Křemenec (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Konice -
Křemenec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886197 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Konice, Křemenec (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Konice - Křemenec

Ve výhradním zastoupení nabízíme rodinný dům v Křemenci, který
jeho majitel využíval k rekreaci a její vnitřní uspořádaní a vybavení
tomu i odpovídá. V přízemí domu se nachází obývák s kuchyňským
koutem, v kterém jsou kachlová kamna, kde se nachází místo pro
relaxaci. Najdete zde také koupelnu a WC. V patře máte jeden velký
pokoj s kamny a v podkroví další pokoj s balkónem. Je zde možnost
rozšíření obytné části o další pokoj. V domě malý sklep, dílna a
stodola. Voda je obecní a odpad do žumpy. Pozemek má 302 m2.
Další část pozemku o velikosti 175 m2 je ve výhodném pronájmu od
obce a v případě zájmu možnost pozemek odkoupit. Dům je ideální
pro lidi, kteří mají rádi přírodu. O více informací a o prohlídku si
zavolejte. S financováním vám rádi pomohou naši hypoteční
specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 302

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826174

Prodej řadového RD, 150 m2, Konice, Křemenec (okres Prostějov)

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 1995

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma
kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


